[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
                                                        РЕШЕНИЕ

	12 октября 2009 года
	№ 25/275

г. Нижние Серги

О результатах использования избирательных бюллетеней для голосования на выборах глав городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района 11 октября 2009 года
Рассмотрев итоги проверки сведений протоколов и отчетных форм по движению избирательных бюллетеней участковых избирательных комиссий по выборам глав городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района 11 октября 2009 года, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить сводные данные по использованию избирательных бюллетеней, подтверждающие факты совпадения суммарных данных по выданным и погашенным избирательным бюллетеням с числом полученных и выданных участковыми избирательным комиссиям избирательных бюллетеней, для голосования по выборам глав городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района 11 октября 2009 года (прилагаются).

2. Направить настоящее органам местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района, участковым избирательным комиссиям, газете «Новое время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова

УТВЕРЖДЕНО

решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

№ 25/275 от 12 октября 2009 года

Сводные данные

по использованию избирательных бюллетеней для голосования по выборам глав городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района 11 октября 2009 года

	№
	Уровень избирательных комиссии и операции с избирательными бюллетенями
	Число избирательных бюллетеней, использованных при проведении выборов главы

	Михайловского муниципального образования
	Нижнесергинского городского поселения
	Муниципального образования рабочий поселок Атиг
	Городского поселения Верхние Серги
	Дружининского городского поселения
	Кленовского сельского поселения

	1.
	Всего изготовлено территориальной избирательной комиссией
	11800
	8400
	2700
	4600
	3500
	3600

	2.
	Выдано участковым избирательным комиссиям
	11630
	8240
	2650
	4550
	3450
	3550

	3.
	Зарезервировано территориальной избирательной комиссией
	170
	160
	50
	50
	50
	50

	4.
	Выдано территориальной избирательной комиссией избирателям для досрочного голосования
	6
	14
	0
	1
	1
	0

	5.
	Всего не использовано и погашено территориальной избирательной комиссией
	164
	136
	50
	49
	49
	50

	6.
	Всего использовано территориальной избирательной комиссией
	170
	160
	50
	50
	50
	50

	7.
	Получено участковыми избирательными комиссиями
	11630
	8240
	2650
	4550
	3450
	3550

	8.
	Выдано участковыми избирательными комиссиями избирателям для досрочного голосования
	67
	23
	24
	14
	26
	3

	9.
	Выдано участковыми избирательными комиссиями избирателям на избирательных участках в день голосования
	4967
	3312
	978
	2172
	1741
	1366

	10.
	Выдано участковыми избирательными комиссиями избирателям вне помещений для голосования в день голосования
	418
	150
	177
	74
	80
	134

	11.
	Всего не использовано и погашено участковыми избирательными комиссиями
	6178
	4755
	1471
	2290
	1603
	2047

	12.
	Утрачено участковыми избирательными комиссиями
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13.
	Не учтено при получении участковыми избирательными комиссиями
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14.
	Всего использовано участковыми избирательными комиссиями
	11630
	8240
	2650
	4550
	3450
	3550

	15.
	Итого использовано избирательными комиссиями
	11800
	8400
	2700
	4600
	3500
	3600

	Председатель Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Г. Полосова

	 М.П.